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Belaidis šildymo įrenginio valdiklis
AURATON Fornax

Kaina:
47.23 € (be PVM)
57.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDIS ŠILDYMO ĮRENGINIO VALDIKLIS AURATON FORNAX

AURATON Fornax – tai modernus belaidis imtuvas, skirtas šildymo ar vėsinimo įrenginių valdymui. Tai
AURATON RT atnaujintas modelis, pasižymintis patikimu veikimu, paprastu montavimu ir funkcionalumu.
Ergonomiškas dizainas su nuimamais jungčių gnybtais leidžia greitai ir patogiai prijungti įrenginį prie
katilo ar kito šildymo įrenginio.

Imtuvas turi specialų aptarnavimo jungiklį, leidžiantį vienu paspaudimu atjungti įrenginį be poreikio
fiziškai atjungti laidus – tai ypač naudinga atliekant priežiūros darbus. AURATON Fornax naudoja 868 MHz
dažnio radijo ryšį, užtikrinantį stabilų ir be trukdžių veikimą net sudėtingesnėmis sąlygomis. Be to,
įrenginys įsimena paskutinių 24 valandų veikimo parametrus, todėl net nutrūkus ryšiui su valdikliu,
šildymas tęsiamas pagal ankstesnius nustatymus.

PRIVALUMAI

Patikimas valdymas šildymo ar vėsinimo įrenginiams
Veikia su įrenginiais, kuriems reikalingas tiek įtampos, tiek beįtampis kontaktas
Tinka net ir galingoms sistemoms – relė atlaiko iki 16 A apkrovą
Specialus aptarnavimo jungiklis – greitas išjungimas be laidų atjungimo
Veikia 868 MHz dažniu – stabilus ir be trukdžių ryšys
Automatinis veikimo tęstinumas – saugo paskutinių 24 valandų nustatymus



Lengvas montavimas – ištraukiami jungčių gnybtai
Modernus dizainas – pakeičia senesnės kartos RTH imtuvus

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz, 1,5 W
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Drėgmės riba: ≤85 %, be kondensato
Radijo dažniai: 868,850 MHz / 869,000 MHz
Veikimo nuotolis: apie 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Indikacija: LED diodai, garsinis signalas
Relės galingumas: maks. 250 V AC, maks. 16 A
Apsaugos klasė: IP20
Rekomenduojama montavimo vieta: prie katilo arba cirkuliacinio siurblio

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


